
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č. 25 dne 18.11.2019 OISM251905R 

 

Rozšíření dopravní obslužnosti a úprava jízdního řádu MHD 

 

Důvodová zpráva 

 

OISM předkládá RMM Smlouvu o spolupráci při zavedení a používání jízdenky JIKORD 

plus v předloženém znění. V této smlouvě dochází k rozšíření služeb, jenž jsou zahrnuty 

v jízdence Jikord plus:  

Nyní: Dopravci budou na tratích a linkách vymezených Přílohou č. 1 Smlouvy akceptovat 

jízdenku JIKORD plus platnou v pracovních dnech, mimo letních prázdnin, pro jednu 

dospělou osobu a maximálně jedno dítě do 15 let (tj. varianta 1+1). O sobotách, nedělích a 

státních svátcích, bude možné na tento jízdní doklad přepravit až dvě dospělé osoby a 

maximálně tři děti do 15 let (tj. varianta 2+3). 

Nově: Jízdenka bude platit ve variantě 2+3 i v pracovní dny v období letních prázdnin  

a to od 1. 7. do 31. 8.  

OISM doporučuje RMM schválení Smlouvu o spolupráci při zavedení a používání jízdenky 

JIKORD plus v předloženém znění. 

 

 


